
 
 

UCHWAŁA NR LXII/417/2023 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), w związku z  art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 
ust. 3 pkt 1 lit. b i pkt 2, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2267), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 –  ZESTAWIENIE PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH w roku 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Do uchwały budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2023, dodaje się Załącznik Nr 17 – 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW Z ZAKRESU RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG na rok 2023, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na: 

- zmniejszeniu planu dochodów bieżących w Dziale 758 oraz planu wydatków bieżących w rozdziale 
85410 o 72.168 zł dokonuje się w związku z informacją Ministra Finansów o wynikających z ustawy 
budżetowej na rok 2023 rocznych kwotach subwencji, wpłat i udziałów w PIT i CIT. Dla Powiatu 
Myszkowskiego część wyrównawcza subwencji ogólnej pozostała bez zmian, część równoważąca została 
zmniejszona o 18.672 zł a część oświatowa zmniejszona o 53.496 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2404



- zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 600 i planu wydatków majątkowych w rozdziale 
60014 o 6.576.714,50 zł dokonuje się w związku z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie 
Nr PZD GK-3012/19/2023 z 27 lutego 2023 r. oraz pismem Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr RWII.805.28.905.2022 z 9 lutego 2023 r. informującym o ujęciu zadania pn. Przebudowa drogi 
powiatowej od ronda w m. Postęp do ronda w m. Myszków – Mrzygłód na odcinku długości ok. 8,5 km na 
liście podstawowej zadań powiatowych i przyznaniu mu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
dofinansowania w roku bieżącym w wysokości 6.576.714,50 zł, które zostanie udzielone powiatowi po 
spełnieniu przez niego określonych warunków i po podpisaniu przez wojewodę umowy o udzielenie 
dofinansowania, 

- zwiększeniu planu dochodów bieżących w dziale 600 i planu wydatków bieżących w rozdziale 
60014 o 112.265 zł dokonuje się w związku z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie Nr PZD 
GK-3012/15/2023 z 8 lutego 2023 r. dotyczącym wypłaty na rzecz Skarbu Państwa  odszkodowania za 
nieruchomości położone w gminie Myszków obręb Myszków oraz Nr PZD GK-3012/25/2023 z 2 marca 
2023 r. dotyczącym wypłaty odszkodowania za nieruchomości drogowe w Gminie Niegowa obręb Zagórze, 

-  zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Diale 851 i planu wydatków majątkowych w rozdziale 
85111 o 10.000 zł dokonuje się w związku z Uchwałą Nr 400/XLVII/2023 Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myszkowskiego z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu medycznego dla Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej w Koziegłowach przy ulicy 3 maja 
25. W związku z powyższym dodaje się nowy zakup do Zestawienia planowanych zadań i zakupów 
inwestycyjnych w roku 2023 w części dotyczącej „Dofinansowanie kosztów zakupów i zadań 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych”. 

§ 3. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 109 926 654,50 zł 

Wydatki budżetu 129 499 617,50 zł 

Przychody budżetu 20 752 963,00 zł 

Rozchody budżetu 1 180 000,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Picheta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2404



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 112 265,00

0,00 0,00

0,00 112 265,00

0,00 0,00

0,00 112 265,00

-72 168,00 0,00

0,00 0,00

-72 168,00 0,00

0,00 0,00

-72 168,00 0,00

razem: -72 168,00 112 265,00

0,00 0,00

0,00 6 576 714,50600 Transport i łączność

majątkowe

22 247 634,00 28 824 348,50

73 479 793,00bieżące 73 439 696,00

1 119 587,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 119 587,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

30 758 213,00

0,00

31 147 522,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 830 381,00

31 219 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 320 700,00 432 965,00

758 Różne rozliczenia 31 219 690,00 31 147 522,00

4 420 324,00

0,00

4 420 324,00

0,00

8

bieżące

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO  na rok 2023

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1

600 Transport i łączność 4 308 059,00

3 4 5

4 308 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/417/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 15 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2404



0,00 0,00

0,00 6 576 714,50

0,00 0,00

0,00 6 576 714,50

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 6 586 714,50

0,00 0,00

-72 168,00 6 698 979,50

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 103 299 843,00 109 926 654,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 302 100,00 2 302 100,00

36 446 861,50majątkowe 29 860 147,00

1 182 513,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 182 513,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

0,00

6 576 714,50

10 000,00

0,00

0,00

28 824 348,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

22 247 634,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2404



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

40 099 025,00 5 011 059,00 5 006 059,00 282 707,00 4 723 352,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 087 966,00 35 087 966,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 688 979,50 112 265,00 112 265,00 0,00 112 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 576 714,50 6 576 714,50 0,00

46 788 004,50 5 123 324,00 5 118 324,00 282 707,00 4 835 617,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 41 664 680,50 41 664 680,50 0,00

26 403 801,00 812 000,00 812 000,00 8 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 591 801,00 25 591 801,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 688 979,50 112 265,00 112 265,00 0,00 112 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 576 714,50 6 576 714,50 0,00

33 092 780,50 924 265,00 924 265,00 8 000,00 916 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 168 515,50 32 168 515,50 0,00

804 000,00 804 000,00 804 000,00 0,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 265,00 112 265,00 112 265,00 0,00 112 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 265,00 916 265,00 916 265,00 0,00 916 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 591 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 591 801,00 25 591 801,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 576 714,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 576 714,50 6 576 714,50 0,00

32 168 515,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 168 515,50 32 168 515,50 0,00

1 034 853,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 853,00 1 012 853,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

przed zmianą

Ochrona zdrowia

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

przed zmianą

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

M1IWL

B1PZB

60014

600

1

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO na rok 2023

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dział
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/417/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 15 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2404



1 044 853,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 853,00 1 022 853,00 0,00

1 012 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 853,00 1 012 853,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 022 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 853,00 1 022 853,00 0,00

1 012 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 853,00 1 012 853,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 022 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 853,00 1 022 853,00 0,00

4 154 240,00 4 154 240,00 1 916 680,00 1 710 800,00 205 880,00 2 195 000,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 168,00 -72 168,00 0,00 0,00 0,00 -72 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 082 072,00 4 082 072,00 1 916 680,00 1 710 800,00 205 880,00 2 122 832,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 168,00 -72 168,00 0,00 0,00 0,00 -72 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 832,00 1 307 832,00 0,00 0,00 0,00 1 307 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 168,00 -72 168,00 0,00 0,00 0,00 -72 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 832,00 1 307 832,00 0,00 0,00 0,00 1 307 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 872 806,00 79 947 618,00 67 056 423,00 49 387 693,00 17 668 730,00 7 069 341,00 3 622 403,00 1 159 451,00 300 000,00 740 000,00 42 925 188,00 42 925 188,00 0,00

-72 168,00 -72 168,00 0,00 0,00 0,00 -72 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698 979,50 112 265,00 112 265,00 0,00 112 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 586 714,50 6 586 714,50 0,00

129 499 617,50 79 987 715,00 67 168 688,00 49 387 693,00 17 780 995,00 6 997 173,00 3 622 403,00 1 159 451,00 300 000,00 740 000,00 49 511 902,50 49 511 902,50 0,00po zmianach 1 223 569,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 223 569,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

dotacje na zadania bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

Internaty i bursy szkolne

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

przed zmianą

Szpitale ogólne

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

B2DOT

85410

851

M1IWL

85111

Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2404



I Starostwo Powiatowe w Myszkowie:
Dział 710, rozdz. 71012 30 000

1 Zakup urządzeń związanych z prowadzeniem zasobu geodezyjnego

łącznie 30 000

razem planowane zakupy: 30 000

1
Zakup głowicy liniowej typ L6-12-RC do aparatu USG mieszczącego się
w Przychodni Rejonowo - Specjalistycznej w Koziegłowach

Dział 851, rozdz. 85111

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

środki powiatu 13 000
środki budżetu państwa - dotacja 0

środki funduszy  0
środki gmin 0

planowany koszt 13 000

2

Zakup sprzętu medycznego, w tym głowicy liniowej typu L6-12-RC, tomografu
OCT (badanie okulistyczne), uroflowmetru do cewkowego przepływu moczu
dla Przychodni Rejonowo - Specjalistycznej w Koziegłowach przy ulicy 3 Maja
25

Dział 851, rozdz. 85111

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

środki powiatu 0
środki budżetu państwa - dotacja 0

środki funduszy  0
środki gmin 10 000

planowany koszt 10 000

Zestawienie planowanych zadań  i zakupów inwestycyjnych
w roku 2023

Planowane zakupy w roku 2023

Dofinansowanie kosztów zakupów i zadań inwestycyjnych
innych jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/417/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 15 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2404



ŁĄCZNIE:
środki powiatu 13 000

środki budżetu państwa - dotacja 0

środki funduszy 0

środki gmin 10 000

planowane koszty 23 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2404



Dział 600 Transport i łączność 6 576 714,50

6 576 714,50

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 6 576 714,50

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 576 714,50

1.
Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp do
ronda w m. Myszków - Mrzygłód na odcinku długości
ok.8,5 km

6 576 714,50

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2023 

Dochody majątkowe, w tym:

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

Wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/417/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 15 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2404


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-16T10:26:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




